[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 октября  2015 года                            № 109                                 ст. Ермаковская

О внесении изменений в постановление
Администрации Ермаковского

сельского поселения от 13.05.2011г. №46
«О подготовке проекта Правил
землепользования и застройки

муниципального образования

«Ермаковское сельское поселение»
          В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Областным законом Ростовской области «О градостроительной деятельности в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Ермаковское сельское поселение»,
                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ермаковского сельского поселения от 13.05.2011г.  №46 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ермаковское сельское поселение»,  изменения, изложив приложение 1 «Состав постоянно действующей комиссии по подготовке проекта  Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ермаковское сельское поселение» в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Ермаковского
сельского поселения                                                                      А.В. Кондаков
Приложение 1

Состав

 постоянно действующей комиссии

по подготовке проекта  Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ермаковское сельское поселение»

и внесению в них изменений.

Председатель:           А.В. Кондаков

                                   Глава Ермаковского сельского поселения

Заместитель

Председателя:           В.В. Сапожникова
                                   Ведущий специалист Ермаковского сельского поселения

Секретарь:                 Н.А. Аникеева
                                   Инспектор ЖКХ Ермаковского сельского поселения

Члены комиссии:       Е.Д. Блохина
                                   Инспектор землеустроитель Ермаковского

                                   сельского поселения

                                   А.Д. Гунькин

                                   Депутат Собрания депутатов Ермаковского

                                   сельского поселения

                                   А.В. Талалаев

                                   Депутат Собрания депутатов Ермаковского

                                   сельского поселения

Волоконская С.Г.       - Главный архитектор.  Сектор архитектуры и

      градостроительства Тацинского района

                                     (по согласованию).

Курличенко Р.П.        - Начальник Отдела имущественных и земельных отношений

                                     Администрации Тацинского района

      (по согласованию).
PAGE
2